



Fondazione
Santa Maria Addolorata



fondazione
sanzeno



**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE"**

Spett.le Ditta **Ranieri Francesco**
Via Mario Nicoletta ,92
88900 Crotona -Kr

PROGETTO: "RI.PARTIAMO"

Oggetto : **Ordine materiale – Progetto RI.PARTIAMO CIG:ZAB3B2184D**

Visto il Vostro preventivo del 12/05/2023 prot. n. 4588, si chiede di volerci inviare il sottoelencato materiale:

Descrizione Articolo	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo Imponibile	Ali. IVA
SAN4700006/1-STD IDROFIS SPECIALE	PZ 3	8,20	24,60	22
PEN066070 S.F66 PENNELLESA S.F66 N.70 BIONDA	PZ 10	3,69	36,90	22
PEN660060 S.F66 PENNELLESA S.F66 N.60 BIONDA	PZ 10	3,28	32,80	22
PEN066030 S.F66 PENNELLESA S.F66 N.30 BIONDA	PZ 10	2,05	20,50	22
PEN660050 S.F66 PENNELLESA S.F66 N.50 BIONDA	PZ 2	2,87	5,74	22
BOL21008 OVALINO SET.B.M.PL.S .21 8	PZ 4	2,46	9,84	22
A001 RULLO CM20 ESTERNO	NR 2	8,20	16,40	22
A001 CUTTER PLASTICA	NR 2	3,00	6,00	22
ADSR LG1/45 A ROTOLO DI CARTONE PRESSATO LEGGERO 1*45 160 gr/mq 1 X 45	PZ 2	10,66	21,32	22
A001 PENNELLI"BELLE ARTI" MIS.VARIA	NR 40	3,28	131,20	22
A001 PROTETTIVO VETRIFICANTE OPACO LT.1	NR 2	16,39	32,78	22
A001 UNIMARC SATINATO BIANCO 750 ML	NR 3	16,39	49,17	22
A001 UNIMARC SATINATO NERO750 ML	NR 2	16,39	32,78	22
A001 UNIMARC HOBBY NERO SAT.125 ML	NR 1	3,28	3,28	22
A001 RETE PER RULLO	NR 2	2,50	5,00	22
A001 UNIMARC SETA RAL 7042 750 ML	NR 1	25,00	25,00	22
A001 UNIMARC SETA ARANCIO 750 ML RAL 2011	NR 2	25,00	50,00	22
A001 UNIMARC SETA RAL 2001 750 ML	NR 1	25,00	25,00	22
A001 UNIMARC SETA RAL 1034 750 ML	NR 1	25,00	25,00	22
SVESGRIPSTEP13 GRIPSTEP 3GR SGABELLO	PZ 2	57,38	114,76	22
A001 UNIMARC HONNY GIALLO 125 ML	NR 3	3,28	9,84	22
A001 UNIMARC HONNY OCRA 125 ML	NR 1	3,28	3,28	22
A001 UNIMARC HONNY MARRONE 125 ML	NR 2	3,28	6,56	22
A001 CARTA GOMMATA CM 5	NR 2	2,46	4,92	22

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE



Fondazione
Santa Maria Addolorata



fondazione
sanzeno

A001 CARTA GOMMATA CM 3	NR	3	1,64	4,92	22
A001 MARKER DA 7 (6 NERI)	NR	6	5,74	34,44	22
A001 UNIMARC HONNY ORO 125 ML	NR	5	6,56	32,80	22
A001 FLESSOMETRO MT 5	NR	2	7,00	14,00	22
A001 PENNARELLO INDELEBILE ROSSO	NR	5	2,46	12,30	22
A001 PENNARELLO INDELEBILE NERO	NR	6	2,46	14,78	22
A001 PENNARELLO INDELEBILE BLU	NR	4	2,46	9,84	22
Totale Imponibile.....				815,73	815,73
Iva 22%.....					179,46
Totale Iva compresa..					995,19

Il pagamento avverrà dietro presentazione di fattura esclusivamente in modalità elettronica, avendo cura di indicare il codice I.P.A. – www.indicepa.gov.it – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFNLEI, Detta spesa sarà impegnata nel programma annuale 2023.

- Dichiarazione sostitutiva possesso dei requisiti ex art. 80-83 Dlgs. 50-2016;
- Dichiarazione ai sensi della legge 136/2010 art. 3 / tracciabilità dei flussi finanziari

In attesa di quanto sopra, porgiamo distinti saluti.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Anna IANNONE

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa